	ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА

	ВТОР СЕМЕСТАР

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	08:30-09:15
	 

	
	
	
	Академска писменост(в)

	09:20-10:05
	Граѓанско  право општ дел (п)
	Граѓанско  право општ дел (в)
	Казнено право (п)
	
	

	10:10-10:55
	Граѓанско право општ дел (п)
	Казнено право (в)
	Казнено право (п)
	
	Социологија (в)

	11:00-11.55
	Граѓанско право општ дел(п)
	Филозофија
(в)
	Казнено право (п)
	
	Социологија (п)

	12.00-12.45
	
	Социологија (в)
	
	
	Социологија (п)

	16.00-16.45
	
	
	Филозофија
(п)
	Академска писменост(п)
	

	16.50-17.35
	
	
	Филозофија
(п)
	Академска писменост (п)
	

	17.40-18.25
	
	
	Филозофија
(п)
	Академска писменост(п)
	


РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА ВТОР СЕМЕСТАР – ПРВА ГОДИНА

